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Ref.
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Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare Total (leke) 6850573

Banka

(i) Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 22111

2

3

4

5

6

7

8

9

22111

Arka

(ii) Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

6828462

6828462

(iii) > Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Banka Amerikane I Investimeve
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B

Nr Emri i Bankes Nr llogarise

Totali

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali
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3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Total 27000

( i ) > Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke

( ii ) > Debitore,Kreditore te tjere Leke 27000

> Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore) Tot. 694585

Tatim nga viti kaluar Leke 185748

Tatimi i derdhur paradhenie "" 413694

Tatim rimbursuar "" 0

Tatimi i vitit ushtrimor "" 1108279

> Tvsh (saldo debitore / kreditore) Tot. 387077

Tvsh  ne celje te vitit Leke 2548549

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit "" 5728980

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit "" 2694976

Tvsh e derdhur ne tatime gjate vitit 2646927

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

> Parapagime te dhena ""

(iii) > Huadhenie afatshkurtera """

(iv) > Qera financiare """

4 Inventari Total 1768476

(i) > Materiale te para Leke

> Materiale te tjera """

> Inventari I imet dhe Amballazh "" 0

(ii) > Prodhim ne proces """

(iii) > Produkte te gatshme """ 0

(iv) > Mallra per rishitje """ 1768476

(v) > Parapagime per inventar """" 0

0
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5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Total

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke

>

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet  financiare afatgjata Leke

2 Aktive afatgjata materiale Total 0

( Pasqyra bashkangjitur )

3 Ativet biologjike afatgjata Leke

4 Aktive afatgjata jo materiale ""

5 Kapitali aksioner i pa paguar """

6 Aktive te tjera afatgjata """
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I PASIVET  AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka 

2 Huamarrjet Total

(i) > Overdraftet bankare Leke

> Huamarrje afat shkurtra """

> Letra me vlere te borxhit, te emetuara """

(ii) > Kthimet / ripagesat e huave afatgjata Leke

(iii) > Bono te konvertueshme Leke

3 Huat  dhe  parapagimet Total 2318848

(i) > Furnitor per mallra, produkte e sherbime Leke 1050199

(ii) > Paga dhe shperblime "" 0

(iii) Detyrime tatimore Total 1268649

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 143448

> Detyrime tatimore per TAP-in "" 14040

> Akciza ""

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin """ 694585

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne """ 387077

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim """ 29489

> Tatime te shtyra (tep.kreditore) """
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(iv) Hua te Tjera Total

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

> Dividente per tu paguar """

> Debitore dhe Kreditore te tjere """"

> Qera financiare afatshkurter """

(v) Parapagimet e arketuara Leke

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke

5 Provizionet afatshkurtra Leke

II PASIVET  AFATGJATA

1 Huat  afatgjata Total

(i) > Huamarrje bankare Leke

>  Detyrime nga qeraja financiare """

> Obligacione """

(ii) > Bono te konvertueshme Leke

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke

4 Provizionet afatgjata Leke
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III KAPITALI 6327301

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) """"

3 Kapitali aksionar ( I nenshkruar) Leke 100000

4 Primi aksionit Nuk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Leke

7 Rezervat ligjore Leke

8 Rezervat e tjera Leke

9 Fitimet e pa shperndara Leke 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali 6227201

● Fitimi i ushtrimit Leke 7335480

● Shpenzime te pa zbriteshme "" 53046

● Fitimi para tatimit "" 7388526

● Tatimi mbi fitimin "" 1108279

Shënime të tjera shpjegeuse

Gjoba e demshperblime 53046

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime,  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe qe jane korigjuar, nuk ka.

HARTUESI BILANCIT

KONTABEL I MIRATUAR

FIRDUS KARAGJOZOVIQ

C

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

(  SOTIRAQ  BARDHI )
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